WIG -14,56%

QUERCUS Absolute Return FIZ 53,9 -15,53%

QUERCUS lev 91,4 -45,38%

AUM 2,6 mld zł – odbudowa aktywów po koronakrachu w marcu br.

Odbudowa aktywów pod zarządzaniem (AUM)

5

6

Ponownie dodatnie miesięczne saldo nabyć

174

133

4 3

37
24

41
25

-82-83-76-77

8

-154

-245

-320

-62

-116

7 3

-236
-214

-154

-201

6

-20

-86

-34

-67

77 80

42

-51

20
5

60

5

120

-445

-137

43

96

167

65 60

-500

-400

-300

-200

-100

0

100

200

300

st
y.
1
7

lu
t.
17

m
ar
.1
7

kw
i.1
7

m
aj
.1
7

cz
e.
17

lip
.1
7

si
e
.1
7

w
rz
.1
7

p
aź
.1
7

lis
.1
7

gr
u
.1
7

st
y.
1
8

lu
t.
18

m
ar
.1
8

kw
i.1
8

m
aj
.1
8

cz
e.
18

lip
.1
8

si
e
.1
8

w
rz
.1
8

p
aź
.1
8

lis
.1
8

gr
u
.1
8

st
y.
1
9

lu
t.
19

m
ar
.1
9

kw
i.1
9

m
aj
.1
9

cz
e.
19

lip
.1
9

si
e
.1
9

w
rz
.1
9

p
aź
.1
9

lis
.1
9

gr
u
.1
9

st
y.
2
0

lu
t.
20

m
ar
.2
0

kw
i.2
0

m
aj
.2
0

cz
e.
20

lip
.2
0

si
e
.2
0

w
rz
.2
0

7

Utrzymana stabilna zyskowność pomimo

koronakrachu w marcu br.

R – wyniki raportowane, PF – pro-forma (dla celów porównawczych i bez zdarzeń jednorazowych)

Wyniki raportowane uwzględniają rozwiązanie części rezerwy na ekspozycję na obligacje

GetBack S.A. w wysokości 0,4m zł w 3Q20 i 1,4 mln zł w 1-3Q20

3Q20

PF

3Q19

PF

3Q20

R

3Q19

R

1-3Q20

PF

1-3Q19

PF

1-3Q20

R

1-3Q19

R
(dane w tys. zł)

A. Przychody netto ze sprzedaży 11 574 12 542 13 165 14 133 33 047 35 891 37 786 40 702

- przychody z opłaty stałej 11 189 12 542 12 780 14 133 32 656 35 938 37 395 40 659

- przychody z opłaty zmiennej 385 0 385 0 385 42 385 42

- przychody z opłaty dystrybucyjnej 0 0 0 0 6 1 6 1

B. Koszty sp. produktów i materiałów 1 155 1 107 2 746 2 698 3 540 3 343 8 279 8 064

C. Zysk brutto ze sprzedaży 10 419 11 435 10 419 11 435 29 507 32 638 29 507 32 638

D. Koszty sprzedaży, w tym: 6 145 7 055 6 145 7 055 18 312 20 962 18 312 20 962

- łączne wynagr. dystryb. i inwestorów 5 744 6 547 5 744 6 547 16 842 19 242 16 842 19 242

- pozostałe koszty sprzedaży 401 508 401 508 1 470 1 720 1 470 1 720

E. Koszty ogólnego zarządu 1 360 1 052 1 360 1 052 3 597 3 242 3 597 3 242

F. Zysk ze sprzedaży 2 914 3 328 2 914 3 328 7 598 8 434 7 598 8 434

G. Pozostałe przychody operacyjne 15 (50) 15 (50) 693 484 693 484

H. Pozostałe koszty operacyjne 0 4 938 4 4 5 1 958 5

I. Zysk z działalności operacyjnej 2 929 3 274 1 992 3 274 8 287 8 913 6 333 8 913

J. Przychody finansowe 83 128 1 425 128 351 313 3 711 313

K. Koszty finansowe 1 (65) 1 (65) 4 309 4 309

L. Zysk brutto 3 011 3 467 3 416 3 467 8 634 8 917 10 040 8 917

M. Podatek dochodowy 585 674 585 674 1 672 1 735 1 672 1 735

N. Zysk (strata) netto 2 426 2 793 2 831 2 793 6 962 7 182 8 368 7 182

8

Coraz wyższe potencjalne success fee

Fundusz Sposób liczenia opł. zm. Ograniczenia Opłata

QUERCUS Multistrategy FIZ 10% nadwyżki ponad 0 2 050

QUERCUS Obligacji Skarbowych 20% nadwyżki ponad 1,6% max 0,5% 1 364

QUERCUS Ochrony Kapitału 10% nadwyżki ponad 0 max 0,5% 1 245

QUERCUS Agresywny 20% nadwyżki ponad WIG max 0,5% 949

…

Razem w tys. zł 6 617

9

Stabilny bilans

(dane w tys. zł)

Dane na dzień

30.09.2020 30.09.2019

A Aktywa trwałe 37 226 27 553

I. Wartości niematerialne i prawne 26 11

II. Rzeczowe aktywa trwałe 1 811 929